»(Jefli) dozywocie ojeu wraz z synem jest dane,
»a& ojciec za %ycia swego jeszeze, przed tym sej-
,mem synowi possessya oddal, — tedy w tym razie
»expektatywy nie masz, non reputabatur pro ex-
~pectativa. (Zalaszowsk: I. 340), wyjawszy, jefli to
»bylo dozywocie starostwa sadowego. Bo jesli to jest
»miejsce sadowe, to wtedy tylko nie uwaza si¢ za
»expektatywe, gdy syn aetate et intelligentia be-
»ne vigens, od ojca obejmuje dozywocie. — Jesli
»dozywocie dwom braciom bylo dane conjunctim
-et separatim, a Jjeden z nich ustepuje go drugiemu
»zaraz, albo przed ustawg sejmu tego, tedy to nie ma
»Dyé réwniez uwazane, ani za solidarne, ani za wy-
»6zekanne dozywocie (solidlum — expectativa).

»Jesli dozywocie mezowi wraz z Zong dane, a je-
»dnoby z nich umarlo, tedy.superstes w dozywoeiu
»Zostaje. ,

»Dobra krolewskie do pewnego oznaczonego cza-
»50 komu dane, nie majg byé dluzéj trzymane, tylko
»8% do Smierci teraZniejszego posiadacza, a po Smierci
~Jeg0 Wracajg, choéby czas oznaczony jeszeze nie
»uplyngd®.

11° Ex his facile colligi potest, quod divisio in
bonis feudalibus fieri possit, etiam sine consensu do-
mini, neque tamen ob id feudum amittatur; — quam-
vis in alienatione feudi secus sit: — juxta
quod in Curia quoque Regali in feudis Lithuanicis ali-
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quoties decisum fuit, et ita non pridem an. 1602....
Cracoviae inter Instigatorem et Preutfluss, in comtro- _
verso idipsum fuisse memini (Lipski 199).

12° Quod feudum novum absque consensu domi-
ni directi alienatum, redeat immediate ad dominum,—
antiquum vero ad filios vel agnatos alienantis. (Lipski
ib. sec. T. II. 31)... Agnati (enim) non ex persona
alienantis feudum, sed jure proprio, ex pacto et
providentia primi acquirentis, feudum petunt.

13° Qui postionem aliquam beneficii alienat, abs-
que scientia domini, feudum non amittit. (Lip. sec.
T. II. 24. §. 10.).

140 Alienatio feudi antiqui seu paterni non
solet etiam domini voluntate, nisi agnatis consentien-
tibus; nec in filiam Vasallus feudum poterit confirma-
re, nisi hi consentiant, vel ratum habeant.

Licet prohibeatur beneficii alienatio, inter agnatos
tamen, — si paternum fuit, conceditur. (Lipski see.

JT. IL 39. e. 1.).

15° Aliae multae causae sunt, ob quas Vasallus
feloniam committit et feudo privari potest; quae omnia
ex causa quidem ingratitud.inis descendunt, et po-
tius ex naturalibus et bonis curiarum consuetudinibus,
quam lege comprehendi possunt (T. II. 23.). Generali-
ter autem id receptum est, quod ex quibus causis fi-
lius exheredari a patre, vel matrimonium recte contra-
ctum solvi possit, — ac eisdem Vassalus quoque feu-
dum amittere queat. (Lipski 200. sec. T. II. 24. §. 8).
Przyluski szezegélowo przyezyny wedlug tego tytulu
T. I. 24. wylicza, zkad dodaje i slowa w nawiasie
podkrelone, ktoryeh u Lipskiego nie ma.
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Najprostsza przyczyna utraty lemna w T. II. 24.
§. 6. wyrazona jest, jeSli Wasall umyslnie nie czyni
" tego, co do jego wyslugi nalezy.